kolo: 218.800 Kč

- v programu č. 3: Investice do modernizace a rekonstrukce sportovišť na území MČ Praha

11

Účel: dotace je poskytnuta příjemci: JNS cheerleaders z.s.

“Ia’mek II.

1. Poskytovatel bezplatně přenechává příjemci částku celkem ve výši: 218.800 Kč

(slovy: Dvěstěosmnácttisícosmsetkorunčeských).

Dotace je přidělena v rámci dotačního řízení: Dotačního programu pro oblast Sportu a volného

času na rok 2025 - 1. kolo (dále jen „Dotační program"), na finanční hrazení nákladů

akce/projektu:

575/25/1. kolo: Bezpečná sportovní plocha